Elus q̄ vīs ad mat̄s **I**nfr
ebdomadam. **A**d m̄gt. aii.
Quid est qđ dicit nob̄ mo
dicū nescim⁹ qđ loquif allā.
aii. **L**ognouit aut̄ ihs quia
volebant eū discipuli inter
rogare t̄ dicit eis de h̄ q̄ritis
inter vos q̄: dixi modicū t̄
nō videbitis me t̄ iterū mo
dicū t̄ videbitis me allā. aii
Amen dīcō vobis q̄: plora
biſ t̄ siebiſ vos: mūdus aut̄
gaudebit vos at̄ tristabim̄
h̄ tristitia vīra fīretur i gau
diū allā. aii. **T**risticia im
pleuit cor: vīm all. t̄ gaudiū
vīm nemo toller a vob̄ allā
aii. **A**ulier cū parit tristiciā
hēt q̄: venit hora eius allā.
Luz aut̄ peperit puerū iam
nō meminit p̄sūre pp̄f gau
diū allā. **C**eria 2. **I**nuiſ.
aii. ps. v. vīs dcīm est post do
minica pīmā. **E** prīma.
Et vidi aliū angelū for
tem descendente de ce
lo amictū nube t̄ iris i capi
te ei⁹: t̄ facies ei⁹ erat vt sol t̄
pedes ei⁹ tanč̄ colūna igni
t̄ habebat in manu sua libellūs

aptum. Lc^a de hystoria. Vig
nus Lc^c secunda.

Et posuit pedē suū dext̄z sup mare: sinistrū aut̄ super terrā. Et clamauit voce magna: quē admodū leo dū ru- git. Et cum clamasset locuta sūt septē tonitra voces suas. Et cū locuta fuissent septem tonitra voces suas ego scrip- turus erā: t̄ audiui vocē de celo dicentem. Signa que locuta sunt septem tonitra et noli ea scribere. Ltercia.

Et agelus quē vidi stātez sup mar et sup terrā leuauit manū suā ad celū et iurauit p̄ viuentē in secula seculorū qui creauit celū et ea q̄ in eo sunt et terrā et ea q̄ in ea sunt et mare et ea q̄ in eo sunt q̄ tēpus nō erit apli^{sh} in dieb⁹ vocis septimi angli cū ceperit tuba canē consummabī misteriū dei sicut euāgeli; auit p̄ suos suos pphias. Tu.

Cferia tercia Lprima.

Et vocē audiui de celo iterum loquentem me cum et dicentem Glade et ac-

cipe librū aperi: tū de manu angeli stantis sup mare et su per terrā. Et aby ad angelū dices ei vt daret mihi librū. Et dixit mihi Accipe librū et deuora illū et faciet amari cari ventrē tuū: s̄ in ore tuo erit dulce tanq̄ mel. Tu. l. 2.

Et accepi librū de manu angli de deuorauit illū et erat in ore meo tanq̄ mel dulce. Et cū deuorassez cū amaricat⁹ est venter me⁹: et dixit mihi: oportet te itez pphetare gētib⁹ et pphlis et linguis et regibus multis. Ltercia

Et dar⁹ est mihi calam⁹ filis syge et dictum est mihi: Surge et metire templū dei: et altare et adorantes in eo. Atriiū xō qđ ē foris tēplum eice fora; et ne metiaris illud qm̄ datum est gentib⁹ et cui ratē sanctā calcabūt mēsib⁹ qdraginta duobus. Et dabo duob⁹ testibus meis et pphetabunt diebus mille ducenū septuaginta amicti saccis.